
Konvektor skleněný Smart Concept KS4100 

 
Mobilní aplikace 

Časovač 
Montáž na zeď 

 
 

Elegantní design s možností připevnění na zeď 
Konvektor KS4100 je zpracován v designu šedého skla, který 
působí velmi elegantně a skvěle zapadne do interiéru domácnosti. 
Umístit ho můžete dvěma způsoby, na zem nebo připevnit na 
stěnu. V případě, že plánujete přímotop využívat ve více 
místnostech, volně stojící umístění je jasnou volbou. Kdykoliv ho 
můžete lehce přemístit kamkoliv zrovna potřebujete. Pokud však 
budete vytápět pouze jednu konkrétní místnost, upevnění na zeď je 
velmi praktické a zároveň úsporné na prostor. 

 
Možnost ovládání na dálku 
Propojením s mobilní aplikací Concept Home můžete konvektor 
ovládat i na dálku a odkudkoliv, kde máte k dispozici internetové 
připojení. Pohodlně si tak doma vytopíte před návratem z práce 
nebo chatu před vaším příjezdem. Zároveň topení na dálku také 
vypnete, pokud se např. někde zdržíte. Přes mobilní aplikaci můžete 
nastavit časový plán vytápění na celý týden.  

 
 
Vhodný i do koupelny  
Konvektor KS4100 můžete bez obav používat kdekoliv 
v domácnosti, včetně vlhkých prostor. Díky voděodolné ochraně 
IP24 je vhodný i na vytápění koupelny.  
 
 
 
 

Automaticky udržuje nastavenou teplotu 
Konvektor disponuje dotykovým ovládacím panelem s LED 
displejem, pomocí kterého lehce nastavíte požadované hodnoty. Je 
vybaven termostatem s plynulou regulací teploty od 16 do 40 ˚C a 
dvěma režimy výkonu – nízkým a vysokým. Zvolenou teplotu 
konvektor po celou dobu provozu automaticky udržuje. Využít 
můžete také funkci odloženého vypnutí s možností nastavení 
časovače až na 24 h. 
 
 
 



Technické parametry: 
LED displej 
Časovač: 24 h 
Týdenní režim 
Aplikace Concept Home 
Jazykové rozhraní: CZ, EN, PL, HU, RO, SK, DE 
Internetové připojení: WiFi, 2,4 Ghz 
Kompatibilita: iOS 9.0 a vyšší, Android 5.0 a vyšší 
Verze firmwaru: 2.5.2 
Ochrana proti přehřátí 
Voděodolná ochrana: IP24 
Termostat: 16 – 40°C 
2 stupně výkonu 
Příkon: 1000/2000 W 
Možnost montáže na zeď 
Barvy: šedá 
Materiál: tvrzené sklo 

Rozměry: 92 x 38 x 8,5 cm 

 
 


